
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 70
m2
Číslo inzerátu (ID): 4265239 Datum vydání: 21.09.2024

Cena za nemovitost:

777 000 Kč

Lokalita:
Rychnov nad Kněžnou

Nabízíme k prodeji nemovitost v obci Hroška, situovanou v
blízkosti Rychnova nad Kněžnou a Kvasin. Tato nemovitost
představuje kombinaci roubené a kamenné stavby, poskytující
autentický a tradiční vzhled. Objekt je připraven k rekonstrukci s již
započatou výměnou elektroinstalace. Ačkoliv nemovitost není
aktuálně připojena k vodovodu a kanalizaci, obě přípojky jsou
snadno dostupné pouhých 5 metrů od domu. Cena k jednání. Pro
více informací kontaktujte makléře. S financováním Vám rád
pomůže náš finanční poradce.

ID inzerátu ESO: 4265239
Inzerát aktualizován: 21.09.2024
Inzerát vydán: 28.07.2024
ID zakázky v RK: 900880386
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 70 m2
Plocha pozemku: 151 m2
Užitná plocha: 70 m2
Kód zakázky: 880386

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michaela Žáková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


